АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: bookmark0]«*05.04.2014	н,2Ч5
г. Кропоткин
Об организации разовой ярмарки товаров народного потребления предприятий Республики Беларусь
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года №	381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой
деятельности в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 1 марта 2011 года N, 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 6 марта 2013 года № 208 «Об установлении требований к организации выставок-ярмарок, продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках, выставках-ярмарках на территории Краснодарского края», уставом Кропоткинского городского поселения Кавказского района, на основании заявки директора ЧТУП «БАрм», постановляю:
1.  Разрешить частному торговому унитарному предприятию «БАрм», г. Минск, ул.Западная, д. 13, организовать проведение разовой ярмарки товаров народного потребления предприятий Республики Беларусь по реализации продовольственных и промышленных товаров по адресу: г. Кропоткин, ул. Красная, 245, с 24 апреля по 30 апреля 2017 года.
2.  Организатору ярмарки:
1)  Разработать и утвердить план мероприятий по организации ярмарки и продаже товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ней, а так же определить порядок организации ярмарки, порядок предоставления торговых мест на ярмарке для продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг), разместить в доступном для обозрения месте вывеску с информацией об организаторе ярмарки, выставки-ярмарки (наименование, юридический адрес - для организации, фамилия, имя, отчество - для индивидуального предпринимателя) адресе, режиме работы и виде ярмарки, выставки-ярмарки;
2)  опубликовать в СМИ информацию о плане мероприятий по организации ярмарки и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на